
Dodatek č. 3
k nájemní smlouvě č. 2927702811 ze dne 13.05.2011

Smluvní strany

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupena:

Adresa pro doručování korespondence:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
variabilní symbol: 2927702811 

(dále jen „Pronajímatel") 

a

Nej.cz s.r.o.
se sídlem:
zapsaná v obchodním 
zastoupena:
IČ:
DIČ:
plátce DPH: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

adresa pro doručování: Kaplanova 2252/8,148 00 Praha 4 - Chodov

(dále jen „Nájemce")

Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 228799

03213595
CZ03213595
ano

I.

v důsledku fúze sloučením došlo dnem 01. 10. 2018 ke sloučení společností, mj. RIO Media a.s., se 
sídlem Praha 9, Libeň, Kovanecká 30/3127, PSČ 190 00, IČO 28216733 (původní nájemce a současně 
zanikající společnost) s nástupnickou společností Nej.cz s.r.o. se sídlem Kaplanova 2252/8, Chodov, 
148 00 Praha 4, IČO 032 13 595. Na nástupnickou společnost Nej.cz s.r.o. se sídlem Kaplanova 
2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 032 13 595 přešlo celé jmění zanikající společnosti RIO Media 
a.s., se sídlem Praha 9, Libeň, Kovanecká 30/3127, PSČ 190 00, IČO 28216733, jakož i veškerá práva a 
povinnosti zaniklé společnosti RIO Media a.s.

S ohledem na tuto skutečnost dochází na straně nájemce ke změně v označení obchodní firmy a 
identifikačních údajů, a to ve znění uvedeném v záhlaví tohoto dodatku.



Ostatní ujednání výše uvedené nájemní smlouvy č. 2927702811 zůstávají v platností beze změn.

Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 2927702811 je platný ode dne podpisu oběma smluvními stranami 
a účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Pronajímatel obdrží 
dvě vyhotovení a Nájemce obdrží jedno vyhotovení.

II .

V Ostravě dne 

Za pronajímatele
1 o - 0 2 -  2019 V Praze dne:

1 1 - 02 -  2019

Za nájemce

Správa železniční dopravní cesty, Nej.cz s.r.o.
státní organizace

2




